P-20 EABGP762 u Porta d'acer inoxidable sorrejat de designació AISI 370 en perfils laminats de dues fulles
batents, per a un buit d'obra de 400x350 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, i planxa
llises d'1 mm de gruix soldada a la part inferior, pany de cop, col·locada al forat.

549,49 €

(CINC-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-21 EB14B9KD m Passamà d'acer inoxidable (AISI 316) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i abrillantat, amb
suport de platines d'acer, fixat mecànicament

55,53 €

(CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-22 EB151AAM m Barana d'acer inoxidable de designació AISI 316, amb passamà, travesser inferior, muntants
cada 100 cm  de 90 cm d'alçària, fixada soldada a la xapa lateral

202,16 €

(DOS-CENTS DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-23 EB1528AE m Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb
passamà, travessers a mitges alçades, muntants cada 150 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada
a l'obra amb peces especials. Mateixa barana que l'existent.

153,70 €

(CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-24 EB15UV10 m Barana d'acer inoxidable de designació 316, acabat sorrejat, amb passamà platina 50x10
mm, travesser inferior platina 50x10 mm, muntants cada 100-120 cm platina 50x10 mm i
llistons de tubular 17x17x1,5 mm per a fixació de la planxa d'acer galvanitzat sorrejat, de 90
cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra, soldada a la planxa lateral.

266,77 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-25 F2194JC5 m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de
2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

3,43 €

(TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

[...]

P-30 F2R54265 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i
temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km

2,58 €

(DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-31 F2X10001 u Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball. 4.133,32 €

(QUATRE MIL  CENT TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-32 F6186H1K m2 Paret de gruix 20 cm i alçària <= 2,5 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de
400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler
calcari 1:2:10

28,21 €

(VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

[...]

P-34 F6A7EX2J m Tanca amb els mateixos elements verticals que la peça de barana prefabricada, metàl·lics
d'acer inoxidable, de 700 a 800 mm d'alçària amb estructura de muntants metàl·lics zincats i
pintats, ancorada al suport amb pletina metàl·lica

137,88 €

(CENT TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-35 F936NM11 m3 Base per a paviment de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2,
consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió
amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat

[...]

P-37 F991UA40 u Marc de planxa d'acer galvanitzat, de 150x13x10 cm i de 10 mm de gruix, co.locat damunt
canal i amb fixacions laterals per al formigó.

71,47 €

(SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-38 F991UB60 u Escocell quadrat de planxa d'acer corten, de 140x100x20 cm i de 10 mm de gruix, col·locat
amb fonament i anellat de formigó

192,68 €

(CENT NORANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-39 F9F5UA10 m2 Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més
d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de
165 l. Color gris.